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’Etc.-kunster’ fylder DANSEhallerne med ordsuppe

I januar vil studerende fra Kunstakademiets Billedkunstskoler, moderne dansere og musikere boltre sig i 
ord, suppe, musik, lyd, dans og video i DANSEhallerne. Det sker under kyndig vejledning af den brasilian-
ske billedkunstner Ricardo Basbaum, der nu titulerer sig selv ’etc-kunstner’ i et forsøg på at undgå 
snærende genrebetegnelser. 

Basbaum er inviteret til et 14 dages kunstnerophold under gæstfrihedsprojektet Host Guest Ghost i 
samarbejde med Kunstakademiets Billedkunstskoler. Mød ham til Art Talk torsdag d. 19. januar på 
Kunstakademiets Billedkunstskoler og til Artistic Event & Soup søndag d. 29. januar i DANSEhallerne. 
 
Bliv en del af værket
Som underviser, kunstner og skribent er Ricardo Basbaum meget aktiv lokalt i Brasilien og internationalt. 
Han udvisker grænser mellem ’kunstværket’, resten af verden og livet. Mange af hans værker bruger 
dialog, udveksling og personlige rammer, inden for hvilke forskellige former for kunst kan cirkulere. 

Han skaber situationer, hvor de deltagendes individuelle, personlige oplevelser og handlinger bliver helt 
afgørende aspekter. Basbaum stiller hele tiden spørgsmålstegn ved de strukturer, der gør kunst mulig, 
uden at afvise kunsten som sådan, men i et forsøg på at udvide vores idéer om, hvad kunst kan være.

Seks kunstnere, seks søndage og seks supper 
Essensen i Host Guest Ghost er gæstfrihed, da en hjertelig og åben invitation kan være begyndelsen til en 
stærk oplevelse mellem kunstnere og publikum. DANSEhallerne samarbejder med seks forskellige kunst-
miljøer i Danmark, hvor dette er projektets fjerde samarbejde, denne gang med Kunstakademiets Billed-
kunstskoler. Rektor Mikkel Bogh udtaler om projektet; 

 ”Host Guest Ghost frembyder en enestående chance for Kunstakademiets Billedkunstskoler til at lade 
et hold af studerende samarbejde om et fælles projekt med en erfaren billedkunstner fra en anden ver-
densdel. Ricardo Basbaums ideer om kunst, deltagelse og tværfagligt samarbejde forekommer os at 
rumme værdifulde perspektiver for kunstnerisk praksis i dag.”

Program findes på næste side.



                                       AUGUSTINUS FONDEN

Art Talk 
Torsdag d. 19. januar kl. 17-19
Kunstakademiets Billedkunstskoler, Det Italienske Auditorium, Kgs. Nytorv 1.
Ricardo Basbaum i samtale med professor Katya Sander. Moderator: Mikkel Bogh. Fri éntre.

Artistic Event & Soup
Søndag d. 29. januar kl. 14–16 
Dansens Hus’ lounge, DANSEhallerne på Carlsberg, Pasteursvej 14. 
Vi ved endnu ikke, hvad der kommer til at ske. Men det bliver noget med ord og suppe. 
Fri éntre og gratis suppe til de første 200 gæster.

www.dansehallerne.dk
www.kunstakademiet.dk

Pressekontakt
For yderligere information eller aftale om interview kontakt presseansvarlig Eva Steen Norhagen på 
mobil: +45 6110 1130 eller mail: eva_nordhagen@hotmail.com

Host Guest Ghost # 5 
4. marts 2012
Partner: Kokkeskolen. Gæst: En overraskelse. 

Host Guest Ghost # 6 
20. maj 2012
Partner: Athelas New Music Festival. Gæst: Rolf Hind, pianist og komponist, London. 

Welcome, be our guest!
Host Guest Ghost

Program for Host Guest Ghost # 4


